
Motivo de
Rechazo

Monto
Demandado Emisor P.U. %

Monto
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(en miles)

31/12/2013

BANCO CENTRAL DE BOLIVIA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS

SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE MERCADO ABIERTO

RESULTADO DE SUBASTA LETRAS DEL TESORO Pág. 1 de  1 / 201401

Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie LTN000131401

Monto Ofertado: 50,000 91Plazo días

1,000 980D 99.500 1.9780%1.9880% 2.0028%  

50,000 49,020D 99.500 1.9780%1.9880% 2.0028%  

* 51,000 50,00099.500 1.9880% 1.9780% 2.0028%

Serie LTN000261401

Monto Ofertado: 110,000 182Plazo días

50,000 34,375D 98.410 3.1451%3.1959% 3.2211%  

110,000 75,625D 98.410 3.1451%3.1959% 3.2211%  

1,000 098.405 3.1549%3.2061% 3.2315% E

510 098.115 3.7286%3.8002% 3.8359% E

* 161,510 110,00098.410 3.1959% 3.1451% 3.2211%

Serie LTN000391401

Monto Ofertado: 290,000 273Plazo días

1,030 1,030D 97.163 3.7411%3.8503% 3.8681%  

140,000 097.125 3.7912%3.9034% 3.9217% PI

50,000 097.120 3.7978%3.9104% 3.9288% PI

4,325 097.113 3.8070%3.9202% 3.9387% PI

* 195,355 1,03097.163 3.8503% 3.7411% 3.8681%

Serie LTN000521401

Monto Ofertado: 480,000 364Plazo días

2,081 2,081D 96.120 3.8374%3.9923% 3.9914%  

100,000 100,000D 96.120 3.8374%3.9923% 3.9914%  

50,000 50,000D 96.113 3.8443%3.9998% 3.9989%  

50,000 50,000D 96.113 3.8443%3.9998% 3.9989%  

100,000 100,000D 96.113 3.8443%3.9998% 3.9989%  

* 302,081 302,08196.115 3.9976% 3.8423% 3.9967%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                            D= BCB
PI = Precio Insuficiente                             C=TGN

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


